1、公司第四届董事会第三次会议决议；

2、公司第四届监事会第三次会议决议；

3、独立董事关于第四届董事会第三次会议相关审议事项的独立意见。

特此公告。

绝味食品股份有限公司董事会

2019年4月2日

股票代码：601727� � � � � � �证券简称：上海电气 编号：临2019-028

可转债代码：113008� � � �可转债简称：电气转债

上海电气集团股份有限公司

可转债转股结果暨股份变动公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏， 并对其内容的真实

性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●转股情况：电气转债自2019年1月1日至2019年3月31日期间转股的金额为1,832,000元，因转股形成的股份数

量为352,962股，占可转债转股前公司已发行股份总额的比例为0.003%。

●公司尚未转股的可转债金额为5,990,631,000元，占可转债发行总量的比例为99.84%。

一、可转债发行上市概况

（一）上海电气集团股份有限公司（以下简称“公司” ）公开发行A股可转换公司债券（以下简称“电气转债” ）

获得中国证券监督管理委员会证监许可[2015]84号文核准。 本次发行的可转换公司债券简称为“电气转债” ，债券代

码为“113008” 。 本次发行人民币60亿元可转债，每张面值为人民币100元，共计6,000万张（600万手）。

（二）经上海证券交易所自律监管决定书〔2015〕48号文同意，公司60亿元可转换公司债券于2015年2月16日起

在上海证券交易所挂牌交易，债券简称“电气转债” ，债券交易代码“113008” 。

（三）根据有关规定和公司《可转换公司债券募集说明书》的约定，公司本次发行的电气转债自2015年8月3日起

可转换为公司股份，电气转债的初始转股价格为人民币10.72元/股。根据《可转换公司债券募集说明书》，公司于2018

年12月12日向下修正电气转债的转股价格。 电气转债最新的转股价格为人民币5.19元/股。

二、可转债本次转股情况

（一）本次电气转债转股期间为2019年1月1日至2019年3月31日，本次电气转债转股的金额为1,832,000元，因转

股形成的股份数量为352,962股，占可转债转股前公司已发行股份总额的比例为0.003%。 公司累计因可转债转股形成

的股份数量为1,063,620股，占可转债转股前公司已发行股份总额的比例为0.008%。

（二）公司尚未转股的可转债金额为5,990,631,000元，占可转债发行总量的比例为99.84%。

三、股本变动情况

单位：股

股份类别

变动前

（2018年12月31日）

本次可转债

转股

变动后

（2019年3月31日）

一、无限售条件流通股 12,963,033,574 352,962 12,963,386,536

1、无限售条件流通A股 9,990,121,574 352,962 9,990,474,536

2、无限售条件流通H股 2,972,912,000 0 2,972,912,000

二、限售流通股 1,762,153,885 0 1,762,153,885

总股本 14,725,187,459 352,962 14,725,540,421

四、其他

联系部门：

联系人：

公司董事会办公室

钱文康

电话： 021-3326�1888

传真： 021-3469�5780

上海电气集团股份有限公司

2019年4月2日

●报备文件

发行人证券登记查询证明

证券代码：

603989

证券简称：艾华集团 公告编号：

2019-027

湖南艾华集团股份有限公司

关于

2019

年度银行授信的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或 者

重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

湖南艾华集团股份有限公司（以下简称“公司” ）于2019年3月28日召开第四届董事

会第二次会议，审议并通过了《关于2019年度银行授信的议案》。

根据公司2019年度生产经营情况的需要，公司拟向中国农业银行股份有限公司益阳

分行等10家银行综合授信24.18亿元融资额度，在此额度范围内，由股东大会授权董事会

要根据经营需要向下列银行申请授信及融资，同时在上述授信额度内，授权董事长艾立

华先生2019年度内与下列银行在最高综合授信额度内签署相关的融资申请、合同、协议

等法律文件。

授信银行 授信品种 最高授信金额（万元） 担保方式

中国农业银行股份有限公司

益阳分行

流动资金贷款、银行承兑汇票、贸易融资

等

30,000.00 信用